



Pinneberg, den 15.02.2024

Sevgili İlkokul Topluluğu,

Son yıllarda ilkokulumuz, ilkokul öğretmenlerinin hastalık durumlarında sıkça yerine geçen ortaokul öğretmenlerinden büyük ölçüde faydalanmıştır. Ortaokulda yaşanan ders kayıplarını azaltmak amacıyla, 1.2.24 tarihi itibariyle Schulzentrum Nord'da yeni bir yerine geçirme konsepti denenecektir.

Temel olarak, derslerin mümkün olan en sorunsuz şekilde devam etmesini sağlamak istiyoruz. Bu nedenle, temel olarak ortaokuldan da yerine geçen öğretmenler kullanılacaktır. Bu öğretmenler, ilkokulda yerine geçecekleri saatleri üstlenirken, öğrenme gruplarının mevcut içeriklerini sürdürmeyi amaçlamaktadır. Ancak, önemli bir nokta olarak belirtmek istiyoruz ki, bundan sonra temin edilen saatler, ilkokulun güvenilir saatleri dışındaysa, ortaokulda ders kaybına neden olmamak adına artık yerine getirilemeyecektir.

Schulzentrum Nord'daki güvenilir saatler aşağıdaki gibidir:

1. ve 2. Sınıflar: 8.00 – 12.10
2. ve 4. Sınıflar: 8.00 – 13.00

Bu nedenle, lütfen her gün WebUntis'teki yerine geçirme planına bakınız. Dersin yerine getirilmeyeceği durumlar size önceki gün saat 12'ye kadar bildirilecektir.

Güvenilirlik içinde bir öğretmen bulunmadığı durumlarda, artık özel bir konsepte başvuracağımız durumlar mevcuttur: • Sınıfın diğer ilkokul sınıflarına bölünmesi: Öğrenciler serbest çalışma materyalleri üzerinde çalışır. Çocuklarınızın serbest çalışma materyali hakkında daha fazla bilgiyi veli toplantılarında alacaksınız. • 1. sınıflar hala yeterince bağımsız çalışmadıkları için bölünmeyeceklerdir. • 2 sınıfın ortak dersi: Spor veya müzik gibi bazı derslerde 2 sınıf, bir öğretmen tarafından ortak bir şekilde öğretilir. Bu nedenle spor kıyafetlerinin gelecekte Pazartesi-Cuma arası okulda olması gerekecektir. • Alternatif ortak öğretim süresi: 2 sınıf, bir öğretmen eşliğinde dışarıda (hareket saati), kütüphaneye (okuma saati) vb. gidecektir.

Katılımınız ve okulumuzdaki süreçlere duyduğunuz güven için teşekkür ederiz. Gelecek okul yılında başarılı bir işbirliği için sabırsızlanıyoruz!

Saygılarımla